



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FALKEN & CO. APS
H C ØRSTEDSVEJ 10, 3000 HELSINGØR
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2017

Jesper Bagger Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Falken & Co. ApS H C Ørstedsvej 10 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 28 66 12 31 Stiftet: 6. juli 2006 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Jesper Bagger Sørensen, Formand Thomas Jansteen Bjarne Lundahl
Direktion	Per Falken
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af nye biler, udførelse af diverse reparationsydelser, salg af reservedele samt handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK -106.240 mod DKK -2.076.259 for perioden 1. januar 2015 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.817.502.

Som forventet af ledelsen blev årets resultat markant forbedret i det andet regnskabsår i det nye bilhus. Tilgangen af nye kunder har udviklet sig som forventet, men selskabet vil fortsat arbejde på at forbedre driftsmarginalerne, således at udviklingen i 2017/18 bliver positiv og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 (16 mdr) kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.028.088	10.424.130
Distributionsomkostninger.....	1	-5.884.591	-5.701.245
Administrationsomkostninger.....	1	-5.594.646	-6.801.418
DRIFTSRESULTAT		548.851	-2.078.533
Finansielle indtægter.....	2	52.716	63.380
Finansielle omkostninger.....	3	-719.058	-633.794
RESULTAT FØR SKAT		-117.491	-2.648.947
Skat af årets resultat.....	4	11.251	572.688
ÅRETS RESULTAT		-106.240	-2.076.259
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	216.744
Anvendt af tidligere års overskud.....		-106.240	-2.293.003
I ALT		-106.240	-2.076.259

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		481.622	686.668
Indretning af lejede lokaler.....		2.001.668	1.737.728
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.483.290	2.424.396
Andre værdipapirer.....		37.068	37.068
Lejedefinitum.....		962.000	962.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	999.068	999.068
ANLÆGSAKTIVER.....		3.482.358	3.423.464
Handelsvarer.....		24.512.778	21.593.097
Varebeholdninger.....		24.512.778	21.593.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.173.133	3.385.335
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		635.536	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		243.162	613.786
Udsudte skatteaktiver.....		0	580.339
Andre tilgodehavender.....		419.269	194.867
Periodeafgrænsningsposter.....		427.049	581.665
Tilgodehavender.....		4.898.149	5.355.992
Likvide beholdninger.....		33.151	79.710
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.444.078	27.028.799
AKTIVER.....		32.926.436	30.452.263

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		255.000	255.000
Overført overskud.....		3.562.502	3.885.483
EGENKAPITAL.....	7	3.817.502	4.140.483
Hensættelse til udskudt skat.....		29.494	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.494	0
Gæld til pengeinstitutter.....		12.589.230	13.386.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.152.845	7.543.558
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.765.552	0
Anden gæld.....		3.932.327	4.458.204
Periodeafgrænsningsposter.....		639.486	923.658
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.079.440	26.311.780
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		29.079.440	26.311.780
PASSIVER.....		32.926.436	30.452.263
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17	2015/16	Note
	kr.	(16 mdr) kr.	
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 26 (2015/16 (16 mdr): 30)			
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.716	63.380	
	52.716	63.380	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	41.250	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	677.808	633.794	
	719.058	633.794	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-670.474	
Regulering af udskudt skat.....	-11.251	97.786	
	-11.251	-572.688	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2016.....	2.894.148	2.868.774	
Tilgang.....	0	495.339	
Kostpris 30. april 2017.....	2.894.148	3.364.113	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....	2.221.735	1.116.791	
Årets afskrivninger.....	190.791	245.654	
Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....	2.412.526	1.362.445	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	481.622	2.001.668	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapir- er	Lejededpositum	
Kostpris 1. maj 2016.....	37.068	962.000	
Kostpris 30. april 2017.....	37.068	962.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	37.068	962.000	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	255.000	3.668.742	3.923.742
Forslag til årets resultatdisponering.....		-106.240	-106.240
Egenkapital 30. april 2017.....	255.000	3.562.502	3.817.502

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restløbetid på 151 måneder med en samlet forpligtelse på t.DKK 23.613.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 263 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 57 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.250 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N af 1/10 1988 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er udstedt virksomhedspant på t.DKK 5.000 i følgende aktiver:

Simple fordringer, varelagre, indregistrerede køretøjer, driftsmidler mv.

Der er endvidere stillet bankgarantier for t.DKK 1.300.
